ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

TERMO AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 00023/2024

Diante da solicitação apresentada, bem como de toda a documentação acostada. E, acolhendo os termos do Parecer Jurídico

proferido nos presentes autos, AUTORIZO a contratação direta de GEYSON GONÇALVES DE FARIAS CPF: 708.904.004-66,

com fundamento no art. 74, inciso IV, da Lei 14.133/2021, pelo valor global de R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e

oito reais e setenta e dois centavos), para a execução do seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES

CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE, Determino ainda que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de

contrato e, realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso II

da Lei Federal 14.133/2021.

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

INEXIGIBILIDADE Nº 00023/2024

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20240104-0001

INEXIGIBILIDADE Nº 00023/2024

CONTRATO Nº 00089/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO IV DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

CONTRATADO:  GEYSON GONÇALVES DE FARIAS CPF: 708.904.004-66

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE

VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE

DO PREÇO: R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: final do exercício financeiro

DATA ASSINATURA: 08/07/2024

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

INEXIGIBILIDADE Nº 00024/2024

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240705IN00024

INEXIGIBILIDADE Nº 00024/2024

CONTRATO Nº 00090/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO IV DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

CONTRATADO:  JOSÉ LUCAS FAGUNDES DE OLIVEIRA CPF: 111.198.114-06,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE

VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE

Edição 551º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 11 de julho de 2024

Edição 551º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS, 11 DE JULHO DE 2024  QUINTA-FEIRA

2 | P á g i n a

DO PREÇO: R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: final do exercício financeiro

DATA ASSINATURA: 08/07/2024

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

TERMO AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 00024/2024

Diante da solicitação apresentada, bem como de toda a documentação acostada. E, acolhendo os termos do Parecer Jurídico

proferido nos presentes autos, AUTORIZO a contratação direta de JOSÉ LUCAS FAGUNDES DE OLIVEIRA CPF: 111.198.114-

06, com fundamento no art. 74, inciso IV, da Lei 14.133/2021, pelo valor global de R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e

sessenta e oito reais e setenta e dois centavos), para a execução do seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU

JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE

PACIENTES CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE, Determino ainda que o Setor de Licitações lavre o competente

instrumento de contrato e, realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo

único, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

INEXIGIBILIDADE Nº 00025/2024

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240705IN00025

INEXIGIBILIDADE Nº 00025/2024

CONTRATO Nº 00091/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO IV DA LEI FEDERAL 14.133/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB

CONTRATADO: LUIS JOSÉ DA SILVA CPF: 024345194-66

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE

VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE

DO PREÇO: R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais e setenta e dois centavos)

VIGÊNCIA: final do exercício financeiro

DATA ASSINATURA: 08/07/2024

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito

TERMO AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

INEXIGIBILIDADE Nº 00025/2024

Diante da solicitação apresentada, bem como de toda a documentação acostada. E, acolhendo os termos do Parecer Jurídico

proferido nos presentes autos, AUTORIZO a contratação direta de LUIS JOSÉ DA SILVA CPF: 024345194-66, com fundamento

no art. 74, inciso IV, da Lei 14.133/2021, pelo valor global de R$ 22.368,72 (vinte e dois mil trezentos e sessenta e oito reais e

setenta e dois centavos), para a execução do seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, ATRAVÉS DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, PARA O TRANSPORTE DE PACIENTES

CARENTES PARA O TRATAMENTO DE SAÚDE, Determino ainda que o Setor de Licitações lavre o competente instrumento de

contrato e, realize as publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art. 176, parágrafo único, inciso II

da Lei Federal 14.133/2021.

São José dos Ramos - PB, 08 de julho de 2024.

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

Prefeito